
 

 

平成 30 年２月 

 

保険事業部営業所の移転・統合について 

 

キリンエコー株式会社 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社保険事業部は、組織対応力を強化し、お客様へのサービスレベルを向上させる

ため、平成 30 年 4月 1日より東海営業所を関西営業所へ移転・統合を行い、新たに「中部・

近畿営業部」として再編することにいたしました。 

 

平成 30 年 4 月 1 日以降における現東海営業所の所管業務は、現関西営業所および東京営

業部に移管し、従来通り継続していきます。現東海営業所で担当させていただいております

お客様には、改めてご案内申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

 

■2018 年 4 月 1日以降の新保険事業部営業体制   

営業所 所在地 担当エリア 

北日本営業所 ｷﾘﾝﾋﾞｰﾙ仙台工場内 北海道、東北 

東京営業部 中野ｸﾞﾙｰﾌﾟ本社内 首都圏、関信越、静岡県一部 

中部・近畿営業部 ｸﾞﾗﾝﾌﾛﾝﾄ大阪内 近畿圏、中部圏（静岡県一部を除く） 

中四国営業所 ｷﾘﾝﾋﾞｰﾙ岡山工場内 中四国 

九州営業所 ｷﾘﾝﾋﾞｰﾙ福岡工場内 九州、沖縄 

※赤文字の部分が今回の変更点になります 

 

 

以上 

 


